fOUA

Nuestra carta de vinos



VINOS ESPUMOSOS / SPARKLING WINES

ALQO. C CHAMPAGNE
DELAMOTTE BRUT

HENRI DE VERLAINE BRUT
LANSON ROSE
MOET & CHANDON BRUT

D.OCAVA
AGUSTIN TORELLO RESERVA

AGUSTIN TORELLO GRAN RESERVA
FONTALLADA BRUT NATURE

Chardonnay, Pinot Noir, 90 €
Meunier

Chardonnay, Pinot Noir, 85 €
Meunier

Pinot Noir, 100 €
Chardonnay,Meunier

Pinot Noir, 90 €
Chardonnay,Meunier

Macabeo, Xarel-Lo, Parellada 45 €
Macabeo, Xarel-Lo, Parellada 55 €
Macabeo, Xarel-Lo, Parellada 42 €

VINOS BLANCOS / WHITE WINES

ISLAS CANARIAS

DOVALLE DE LA OROTAVA
TRENZADO

VINATIGO VENDIMIA ANCESTRAL
VIDONIA

DOISLAS CANARIAS
TAJINASTE SECO

PAISAJE DE LAS ISLAS “LA GOMERA”
SIND.Q

TIERRA FUNDIDA

DOLA PALMA

VINARDA
DOVALLE DE GUIMAR

LOS LOROS

LOS LOROS 7 LOMAS

DOLANZAROTE
EL GRIFO SECO

BERMEJO BARRICA
ESPANA

D.ORIBEIRO
LALUME

LG PVALDEJALON

Listan Blanco 45 €
Gual 55 €
Listan Blanco 60 €
Listan Blanco 35 €
Forastera Blanca 45 €
Listan Blanco, Albillo 47 €
Albillo,ListanBlanco 40 €
Listan Blanco 45 €
Marmajuelo , Listan blanco, Gual y 50 €

Vijariego blanco

Malvasia 40 €
Malvasia 50 €
Treixadura, Albarifio 65 €



BOTIJO

DOVINOS DE MADRID
LAS MORADAS DE SAN MARTIN

D.OBIERZO
CASAR
GODELIA SOBRE LIAS

VINOS DE ESPANA
VINAS DE GAIN BLANCO 2017 RIOJA

DOCATALUNA

IDOIA BLANC
RDOSOMONTANQ
CANTOS DEL GRILLO

CLOS D'AGON VALMANA
D.O.caRIOJA

PLACET DE VALTOMELLOSO

DOPENEDES
JEAN LEON

DOVALDEORRAS
GUITIAN 50 MESES
D.ORIAS BAIXAS
FEFINANES

PACO Y LOLA PRIME
JARDIN DE LUCIA
LG.PCASTILLA Y LEON
QUINTA APOLONIA

LG .PEXTREMADURA
HABLA DE TI
D.ORUEDA

EL PERRO VERDE
FENOMENAL

ANALIVIA

BELONDRADE Y LURTON

DOBIZKAIKO TXAKOLINA
ITSASMENDI 7

OTROS

AQ CCHABLIOS
OLIVIER LEFLAIVE LES DEUX RIVES

Garnacha Blanca

Albillo Real

Godello
Godello

Viura

Xarelo, Garnacha B,

Chardonnay

Viognier

Viura

Chardonnay

Godello

Albarifio

Albarifio

Albarifio

Verdejo

Sauvignon Blanc

Verdejo

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Verdejo

HondarrabiZuri

Chardonnay

38 €

37€

40 €
40 €

55 €

45 €

85 €
60 €

75€
37€
50 €
40 €
48 €
50 €
48 €
37€
35€
40 €

39€
90 €

40 €

90 €



AQ CBOURCOGNE

DOMAINE MATROT BLANC Chardonnay
.G P VAL DE LOIRE

PASCAL JOLIVET ALTTITUDE Sauvignon Blanc
MENDOZA — ARGENTINA

ALTAVISTA PREMIUN CHARDONNAY Chardonnay

VINOS ROSADOS / ROSE WINES

V.ITCASTILLA Y LEON

BELONDRADE QUINTA CLARISA Tempranillo
ALQCCOTES DE PROVENCE

DOMAINE D'’EOLE ROSE Garnacha, Syrah, Cinsault
CHATEAU DE BERNE ROMANCE Garnacha, Cinsault, Merlot
D.OVALLE DE LA OROTAVA

TAJINASTE ROSADO Listan Negro

DO CaRIOJA

SIERRA CANTABRIA ROSADO Garnacha, Tempranillo

VINOS TINTOS / RED WINES

ISLAS CANARIAS

DOPISLAS CANARIAS

VINATIGO LISTAN NEGRO Listan Negro

VINATIGO ANCESTRAL Baboso negro, Tintilla
TAJINASTE ROBLE Listan Negro

VINATIGO TINTILLA Tintilla

VINATIGO VIJARIEGO NEGRO Vijariego Negro
VINATIGO ENSAMBLAJE TINTO Baboso N, Tintilla, Vijariego N
EL LOMO VENDIMIA SELECCIONADA 'Il_'ii?]ttﬁlr;NegrO’ Negramol,
DOVALLE DE GUIMAR

LOS LOROS Listan Negro
DOTACORONTE ACENTEJOQ

TIERRA FUNDIDA Listan, Castellana, Negramol
DOVALLE DE LA OROTAVA

LA SOLANA Listan Negro

80 €

40 €

47 €

47 €

50 €
52 €

35€

35€

35€
57 €
40 €
40 €
40 €
55 €
39 €

45 €

47 €

47 €



7 FUENTES

TAJINASTE VENDIMIA SELECCIONADA
CANDIO

LOS PASITOS

CAN

DOGRAN CANARIA

AGALA BARRICA 1175

AGALA CRIANZA 1212

LAVA JOVEN

2UND.OQ
SORTEVERA

ESPANA

DOBIERZO
GODELIA 12 MESES

DORIAS BAIXADS

MICHELINI | MUFATTO EN EL CAMINO

DOVINOS DE MADRID
P1CO DEL MIRLO

LAS MORADAS DE SAN MARTIN SENDA

DORIBERA SACRA
ALGUEIRA

DOSIERRA DE MALAGA
CHINCHILLA ROBLE

DOSIERRA DE SALAMANCA

LOS VIENTOS
DOCATALUNYA
L"EQUILIBRISTA
D.OQPRIORAT
CAMINS DEL PRIORAT
LES TERRASES

DOPENEDED

JEAN LEON

DOSOMONTANOQ
ARAIA (ARCILLA ROJA)
GRILLO

TIASO (PIZARRA)

Listan Negro, Castellana
Listan Negro

Listan Negro

Baboso Negro

ListdnNegro, Vijariego
Baboso Negro, V, Tintilla

Vijariego, Tintilla

Listan Negro, Tintilla,
Vijariego Negro y Baboso N

Negramoll,Listan
Negro, Tintilla,Moscatel Negra

Mencia

Mencia

Garnacha

Garnacha

Mencia

Tintilla de Rota, Tempranillo

Rufete

Garnacha, Syrah, Samso

Carifiena, Garnacha

Garnacha, Samso6

Merlot, Petit Verdot

Garnacha

Syrah,Cabernet
Sauvignon,Garnacha, Merlot
Garnacha

38 €
46 €
60 €
70 €
60 €
40 €

60 €
32€

75 €

40 €

50 €

45 €
40 €

40 €

37€

40 €

40 €

50 €
75 €

37€

60 €
85 €

60 €



DOALMANZA
QUINTA DEL 67

DORIBERA DEI DUEROQO
MARTA MATE

CANTA PERDICES

ANTIDOTO

VENTA LAS VACAS

BOSQUES DE MATASNOS
MONTEBACO

CONDADO ORIZA GRAN RESERVA
SEMELE CRIANZA
TR3SMANOS

DOMINIO DEL AGUILA RESERVA
DOMINIO DE ATAUTA
D.O.caRIOJA

TIERRA CRIANZA

PACO GARCIA LA VILLA

PACO GARCIA EXPERIENCIAS
GOMEZ CRUZADO CRIANZA
REMELLURI LINDES LA BASTIDA
PACO GARCIA CRIANZA
SIERRA CANTABRIA CRIANZA
LAS PISADAS

RODA |

ANGELES DE AMAREN
SUZZANE

EL PUNTIDO

D.OTORO

DEHESA GAGO

ROMANICO

ALMIREZ
V.TEXTREMADURA
HABLA GOTAS
D.OTIERRA DE CADIZ
TABERNER N°1

DOYECILA

DETRAS DE LA CASA

DOALICANTE
AL MUVEDRE

FRANCIA

ALBORDEAUX CONTROLEE
CHATEAU LAFONT FOURCAT

ALOCBURDEAUX
MOUTON CADET ROUGE BIO

ALQO CBORGONA

Garnacha Tintorera 42 €
Tempranillo 45 €
Tempranillo 40 €
Tinta Fina 45 €
Tinta Fina 44 €
Tempranillo 65 €
Tinta Fina 40 €
Tinta Fina 60 €
Tinta Fina 45 €
Tempranillo 80 €
Tinta Fina, Garnacha, Bobal 165 €
Tinta Fina 70 €
Tempranillo 37 €
Tempranillo, Graciano 75 €
Mazuelo 50 €
Tempranillo, Garnacha 40 €
Tempranillo 40 €
Tempranillo 40 €
Tempranillo 40 €
Tempranillo 50 €
Tempranillo, Graciano, G 110 €
Tempranillo, Graciano 57 €
Garnacha 60 €
Tempranillo 95 €
Tinta de Toro 35 €
Tinta de Toro 40 €
Tinta de Toro 55 €
Syrah, Tempranillo 35 €
Syrah 120 €
Syrah 45 €
Monastrel 30 €
Cabernet S, Malbec, Merlot 40 €
Merlot, Cabernet S, Cabernet 39 €

Franc



DROUHIN LAFORET
A.O CVOSNE-ROMANEE
B. PERE & FILS VOSNE ROMANEE

OTROS
LA CAUSA il
SANTA DIGNA il

Pinot Noir

Pinot Noir

Malbec

Uva del Pais

Cabernet Sauvignon

50 €

145 €

45 €

45 €

42 €



